
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie  powołania komisji oświaty i spraw społecznych Rady Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 2 i § 46 ust. 1  Uchwały Nr XXIX/151/16 Rady 
Gminy Świeszyno z dnia 27 listopada 2016 roku w sprawie Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5227 i 5258, z 2018r. poz.4844) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się stałą Komisję Oświaty i Spraw Społecznych w składzie 3 radnych 
w osobach:
1) Gawrońska Angelika,
2) Krajcer Władysław,
3) Odymała Joanna.

2. Przedmiotem działania komisji są sprawy:
1) edukacji publicznej,
2) ochrony zdrowia,
3) pomocy społecznej, w tym ośrodków opiekuńczych,
4) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury,
5) kultury fizycznej i turystki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych,
6) polityki prorodzinnej,
7) wspierania rodziny i pieczy zastępczej,
7) promocji gminy,
8) współpracy z organizacjami pozarządowymi,
9) wspierania i upowszechniania idei samorządowej, w tym działania dotyczące rozwoju 

jednostek pomocniczych i pobudzanie aktywności obywatelskiej,
10) współpraca z innymi gminami,
11) współpraca ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: E4E4A2A2-9544-43CE-BAED-E21890E3381D. Podpisany Strona 1




